[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
_______________________________________________________________           пл. 50 лет Октября,1 каб.423, р.п. .Тугулым, Тугулымский район, 623650 тел. (34367) 2-25-14, факс: (34367) 2-25-14

                                                 РЕШЕНИЕ

30 августа   2010 года                                                                              № 12/122
                                                р.п. Тугулым

О предложениях по внесению необходимых  дополнений и изменений в Рекомендации по организации голосования граждан Российской Федерации, находящихся в труднодоступных или отдаленных местностях, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва и выборов Президента Российской Федерации

                     Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии  Мальцевой Н.Ф.,  о предложениях по внесению необходимых  дополнений и изменений в Рекомендации , по организации голосования граждан Российской Федерации, находящихся в труднодоступных или отдаленных местностях, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва и выборов Президента Российской Федерации, и  на основании письма Избирательной комиссии Свердловской области  от 11 августа 2010 года  № 60/122 Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Одобрить рекомендации по организации голосования граждан Российской Федерации, находящихся в труднодоступных или отдаленных местностях, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва и выборов Президента Российской Федерации , без внесения изменений и дополнений.

2. Направить информацию в Избирательную комиссию Свердловской области до 5 сентября 2010 года по внесению предложений

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии Мальцеву Н.Ф.

Председатель комиссии                                                          Н.Ф.Мальцева

Секретарь комиссии                                                                О.А. Лазарева

_1344932013.bin